RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 48/2018 – DIRGRAD-CT
A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público, o resultado

preliminar do EDITAL Nº 48/2018-DIRGRAD-CT da SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CADASTRO

RESERVA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCENCIA - PIBID –

EDITAL CAPES 07/2018 - PARA A COMPONENTE CURRICULAR QUÍMICA – CÂMPUS CT

NOME NOTA FINAL
1. Juliana Amorim Galdino Figueira 15,07
2. Waldomira Claudia Da Silveira Borges 14,04
3. Edirene De Lara Pereira 13,40
4. Iago Gomes Costa 13,00
5. Cleberson Leonardo Tarczewski 6,74
6. Flavia Sutille Miranda 6,67
7. Camila Gabriela Pedroso Grassmann 6,31
8. Maria Eduarda Gavron De Sousa 6,18
9. Ana Beatriz Polli Ramos 5,66

Curitiba, 12 de dezembro de 2018.

Fabio Martins
Diretor de Graduação e Educação Profissional

Campus Curitiba - UTFPR

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba